
平成30年 6月 

 

《スケートボードスクール》 参加者決定の抽選会を実施！ 

 

いつも戸吹スポーツ公園・スケートボードスクールにご参加頂き、ありがとうございます。 

本スケートボードスクールは、回を重ねるごとに参加ご希望者が多くなっております。 

参加の公平さを期するため、お申込みから参加確定に至るまで、下記の例題通りに「先着受付順参加確定」

から「抽選での参加確定」へと変更いたします。 

なにとぞご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 7 月開催のスケートボードスクールを例で説明  

 

⑴ 抽選に参加できる申込期間 ➜ HP アップ日～7/1 

◆6月 25日（月）までに7月開催分の日程を戸吹スポーツ公園ホームページにアップします。 

◆7月 1日（日）までに、ホームページに掲載している申込書に必要事項を記入し、FAXでお送りいただ

くか、公園管理事務所窓口にご提出ください。 

FAXの場合 スタッフがお電話を差し上げて確認後に受付完了 

窓口の場合 公園管理事務所にご提出いただくと受付完了 

 

⑵ 抽選会の受付番号 

◆FAX・窓口申込のどちらのお申込みでも、抽選会の受付番号をお伝えします。 

受付番号 必ず控えてください➔当選発表時の確認に必要（抽選結果例を次ページに記載） 

 

⑶ 抽選会の開催 

◆7月 2日（月）に、公園スタッフが厳正な抽選を行います。 

◆7月 2日（火）15：00頃に、抽選結果をホームページへアップします。 

◆当選した方は参加の有無を必ず指定日（HPに掲載）までに、お電話で戸吹スポーツ公園までご連絡くだ 

さい。 

※電話受付時間（毎日） 8：00～21：00 

※指定日までにお電話の無い場合は、ご辞退されたものと判断します。くれぐれもご注意ください。 

 

⑷ 抽選に参加できる締切日を過ぎての申込はキャンセル待ち 

◆7月 1日（日）以後にお申込みの場合は、抽選には参加できません。 

◆抽選参加者の末尾からのキャンセル待ちとなります。 

 

《 お問い合わせ先 》 

八王子市戸吹スポーツ公園 

TEL 042-691-2288  FAX 042-696-3320 

〒192-0001 東京都八王子市戸吹町1746-1 

 

 



平成30年 7月○日（○） 

 

7 月○日（○）開催 スケートボードスクール 抽選結果（例） 

 

 戸吹スポーツ公園のスケートボードスクールにご参加のお申込みを頂き、誠にありがとうございます。 

 7 月○日（○）に厳正な抽選を行い、抽選結果は下記の通りとなりましたので発表いたします。 

 ◆当選されて参加可能な方は、7月○日（○）までに、戸吹スポーツ公園までお電話でご連絡をください。 

   【受付時間】毎日8：00.～21：00 TEL 042-691-2288 

 ◆キャンセル待ちの方は、参加可能者からキャンセルが出た際、 

  「キャンセルマチ1番」の方から順次、参加のご連絡を差し上げます。 

 

        7 月○日（土） 抽選結果（申込人数16人）       

 

 

 

 

④

5番目

6番目

7番目

8番目

9番目

10番目

⑦
⑭
⑧
②
⑤

キャンセル
待ち

あなたの抽選受付番号
（申込時お伝えした番号）

1番目

2番目

3番目

4番目

⑯
⑫
①
⑮

⑤
⑥
⑩
⑬

あなたの抽選受付番号
（申込時お伝えした番号）

参加決定
（6人）

⑨
⑪


